补遗书01号
     根据《2022年度省内部分地区工程保险采购文件》（项目编号：2022-FW-05）有关要求，现将补遗通知如下：

    一、采购人对采购文件修改和告知

1、第一部分“采购公告”中第三点“报价人的资格要求”第3项：“报价人应在福建市及其下辖各县均设有服务网点，可以在企业所在地向承保保险公司提出索赔，须有专人负责本公司的保险办理和出险理赔等全部项目。”改为“报价人应在福州市及其下辖各县均设有服务网点，可以在企业所在地向承保保险公司提出索赔，须有专人负责本公司的保险办理和出险理赔等全部项目。”
2、第一部分“采购公告”中第八点“报价会时间及地点”：“报价人应派其法定代表人或其授权委托代理人出席，出席代表需携带法人代表证明或法人授权委托书、身份证原件及盖有单位公章的上述资料复印件以供审查，未按要求参加的，其报价文件将被拒绝。”改为”“报价人应派其分公司负责人或其授权委托代理人出席，出席代表需携带分公司负责人证明或其授权委托书、身份证原件及盖有单位公章的上述资料复印件以供审查，未按要求参加的，其报价文件将被拒绝。”
3、第六部分“报价文件格式”中：“法定代表人”改为“分公司负责人或其授权代理人”。

4、第六部分“报价文件格式”中：增设“3.8福州市及下辖区、县网点明细表”。
二、本补遗书01号内容与采购文件内容有不一致的，以本补遗书01号为准。

采购人：福建省高速公路养护工程有限公司

                         2022年5月19日

附件1：3.8福州市及下辖区、县网点明细表

3.8福州市及下辖区、县网点明细表（格式）

	地区
	网点名称
	地址

	闽侯

	连江

	罗源

	闽清

	永泰

	平潭

	福清

报价人名称（盖章）：
报价人分公司负责人或其授权代理人（签字）：
日     期：    年     月    日